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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:12,63   2008: 01:11,57   2007: 01:09,90   2006: 01:09,55   2004 bis 2005: 01:08,91   2003 und älter: 01:07,91

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 01:02,89
2. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:08,90
3. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:09,33
4. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:09,83
5. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 01:10,61
6. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:10,66
7. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 01:13,26 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 01:04,89
2. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 01:10,37
3. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:10,75
4. Felizia Hönninger 2008 SG Regio Freiburg 01:13,26 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:05,44
2. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,77
3. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 01:05,85
4. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 01:06,42
5. Lena Ludwig 2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,68
6. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:11,27 ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg 01:05,80
2. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:05,93
3. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:07,77
4. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08,11

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,07
2. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,61
3. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,83 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 01:02,89
2. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 01:03,72
3. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,07
4. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,61
5. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 01:04,89
6. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 01:05,34
7. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:05,44
8. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,77
9. Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg 01:05,80
10. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 01:05,85
11. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:05,93
12. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 01:06,42
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noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Lena Ludwig 2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,68
14. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart 01:07,69
15. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:07,77
16. Anastasia Gvozdev 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:07,78
17. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08,11
18. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:08,90
19. Evelyn Eisenreich 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:09,33
20. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:09,83
21. Nele Winkler 2008 SGR Karlsruhe 01:10,37
22. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 01:10,61
23. Malou Grosse 2009 SGR Karlsruhe 01:10,66
24. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:10,75
25. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 01:11,27 ENM
26. Darija Schiele 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,83 ENM
27. Felizia Hönninger 2008 SG Regio Freiburg 01:13,26 ENM
27. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 01:13,26 ENM


